

	Skip to content
	
        
            
              Menu
            
        
        Close
        							
								
									
										Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 190503397




		
			
				
					
				
			
			
				
			
			
		
		
			
				
					Search for:
					
				
				
					
						
					
				
			

		

		

 Mūsų darželis
	
	
	
	


	
	
	
	
	









									

								

							

														
								
									
												
						
				[image: Plungės lopšelis-darželis „Pasaka“]
							
					

		
Plungės lopšelis-darželis „Pasaka“




	Skambinkite+370 448 72 369
	AtvykiteV. Mačernio g. 15, Plungė, LT-90139
	El. paštasinfo@plungespasaka.lt





		
						
				[image: Plungės lopšelis-darželis „Pasaka“]
							
					

		

		
			
				
					
				
			
			Menu
		



									

								

							

									
			
				Search for:
				
				

							

			
				
					
				
			
		

		


	Naujienos
	Titulinis
	Apie mus 
	Grupės
	Darbo laikas
	1.2% GPM parama lopšeliui-darželiui



	Struktūra ir kontaktinė informacija: 
	Valdymo struktūros schema
	Pedagogai
	Administracija
	Kontaktai ir rekvizitai



	Teisinė informacija 
	Teisės aktai
	Teisės aktų pažeidimai
	Teisės aktų projektai
	Tyrimai, analizės
	Teisinio reguliavimo stebėsena
	Pranešėjų apsauga



	Veiklos sritys 
	Ugdymo programos



	Korupcijos prevencija
	Administracinė informacija 
	Vadovo ataskaitos
	Nuostatai
	Planavimo dokumentai
	Veiklos dokumentai
	Finansinių ataskaitų rinkiniai
	Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkiniai
	Apie darbo užmokestį
	Paskatinimai ir apdovanojimai
	Viešieji pirkimai
	Civilinės saugos dokumentai
	Ūkio subjektų priežiūra
	Tarnybiniai lengvieji automobiliai
	Lėšos veiklai viešinti



	Asmens duomenų apsauga
	Paslaugos 
	Vaiko priėmimas į darželį
	Užmokestis už darželį
	Maitinimo įkainiai
	Valgiaraščiai



	Laisvos darbo vietos
	Atviri duomenys
	Nuorodos
	Dažniausiai užduodami klausimai
	Konsultavimasis su visuomene
	Mąstymo mokykla 
	Veikla
	Mąstymo žemėlapiai 
		Apskritimo žemėlapis
	Burbulo žemėlapis
	Dvigubo burbulo žemėlapis
	Medžio žemėlapis
	Skliaustelio žemėlapis
	Sekos žemėlapis
	Priežasties – pasekmės žemėlapis
	Tilto žemėlapis



	Mąstymo / elgesio įpročiai 
		Atkaklumas
	Impulsyvumo valdymas
	Nuoširdus ir empatiškas klausymas



	Mąstymo raktai
	Aukštesnio lygio klausimai
	De Bono kepurės



	COVID-19



 Mūsų darželis





		
			
				Tokio puslapio nėra!
			

		

					
				
						Plungės lopšelis-darželis „Pasaka“
	404


				

			

				
		
			
				
					

			
						
				Nemalonu pranešti, bet nieko neradome 🙁 Pasirinkite kitus paieškos kriterijus ir ieškokite dar kartą.

				
					
		
            
                Search for:
                
            
            
                
                    
                
            
        
				

			

		
		

              			
			
	
				
		
		
				Naujienos
	Titulinis
	Apie mus 
	Grupės
	Darbo laikas
	1.2% GPM parama lopšeliui-darželiui



	Struktūra ir kontaktinė informacija: 
	Valdymo struktūros schema
	Pedagogai
	Administracija
	Kontaktai ir rekvizitai



	Teisinė informacija 
	Teisės aktai
	Teisės aktų pažeidimai
	Teisės aktų projektai
	Tyrimai, analizės
	Teisinio reguliavimo stebėsena
	Pranešėjų apsauga



	Veiklos sritys 
	Ugdymo programos



	Korupcijos prevencija
	Administracinė informacija 
	Vadovo ataskaitos
	Nuostatai
	Planavimo dokumentai
	Veiklos dokumentai
	Finansinių ataskaitų rinkiniai
	Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkiniai
	Apie darbo užmokestį
	Paskatinimai ir apdovanojimai
	Viešieji pirkimai
	Civilinės saugos dokumentai
	Ūkio subjektų priežiūra
	Tarnybiniai lengvieji automobiliai
	Lėšos veiklai viešinti



	Asmens duomenų apsauga
	Paslaugos 
	Vaiko priėmimas į darželį
	Užmokestis už darželį
	Maitinimo įkainiai
	Valgiaraščiai



	Laisvos darbo vietos
	Atviri duomenys
	Nuorodos
	Dažniausiai užduodami klausimai
	Konsultavimasis su visuomene
	Mąstymo mokykla 
	Veikla
	Mąstymo žemėlapiai 
		Apskritimo žemėlapis
	Burbulo žemėlapis
	Dvigubo burbulo žemėlapis
	Medžio žemėlapis
	Skliaustelio žemėlapis
	Sekos žemėlapis
	Priežasties – pasekmės žemėlapis
	Tilto žemėlapis



	Mąstymo / elgesio įpročiai 
		Atkaklumas
	Impulsyvumo valdymas
	Nuoširdus ir empatiškas klausymas



	Mąstymo raktai
	Aukštesnio lygio klausimai
	De Bono kepurės



	COVID-19

		
		

		Partneriai
[image: Partneriai][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ]Apklausos

	
		

		

		Kaip vertinate mūsų paslaugas?
	 Puikiai
	 Gerai
	 Patenkinamai
	 Blogai
	 Nežinau


Rodyti rezultatus


	



[image: Kraunasi ...] Kraunasi ...


			
			
			
			
			
			
			
			
			
			
			
			






[image: Loading]

	


		

	



							
								
									
										Plungės lopšelis-darželis „Pasaka“
			Mes siekiame, kad kiekvienas vaikas jaustųsi vertinamas ir gautų  aukštos kokybės mokymą, padedantį atskleisti jo individualius gebėjimus ir gabumus.



		


 V. Mačernio g. 15, Plungė, LT-90139

 +370 448 72 369


info@plungespasaka.lt

 Pirm.-Penkt.: 7:00 – 18:00

 Šešt.-Sekm.: Nedirbame






Naujienų prenumerata
			
			
			
			
			
			
			
			
			
			
			
			
			






[image: Loading]




		


Steigėjas
[image: ]



									

								

							

														
								
									
										Visos teisės saugomos © 2024 m. Plungės lopšelis-darželis „Pasaka“




Interneto svetainės darželiams www.svetainesdarzeliams.lt





									

								

							

							



		

					
		
			

















		Skip to content
		
		
			
				
					Open toolbar
					
											
				
			

			
				
					Valdymo įrankiai

					
						
								
									Padidinti šriftą								
							
	
								
									Sumažinti šriftą								
							
	
								
									Nespalvotas vaizdas								
							
	
								
									Didelis kontrastas								
							
	
							

								Negatyvus kontrastas							
						
	
								
									Šviesus fonas								
							
	
								
									Pabrauktos nuorodos								
							
	
								
									Pakeisti teksto šriftą								
							
	
							
								
								Reset
							
						


									

			

		
		
			Siekdami pagerinti Jūsų naršymo kokybę, statistiniais ir informaciniais tikslais šioje svetainėje naudojame slapukus, kuriuos galite bet kada atšaukti pakeisdami savo interneto naršyklės nustatymus ir ištrindami įrašytus slapukus. Patvirtinkite savo sutikimą juos naudoti, paspausdami „Sutinku“.SutinkuPrivatumo politika
				

			

